VISDA

Kunstnere uden for aftalelicens

Disse kunstnere eller deres arvinger, gnsker ikke at stille deres vaerker til rddighed for "Totalaftaler”. Det indebaerer at der
skal indhentes seerlig tilladelse hver gang du @nsker at anvende et veerk af en af disse kunstnere.

Billedkunstnere

Navn Fedselsar Evt. dedsar
Sune Beck 1970
Peter Brandes 1944
Maja Lisa Engelhardt 1956
Svend Gaardbo 1936
Anja Knoche-Jensen 1964
Kaj Nordstrgm 1941
Paula Kohler 1981
Lars Dahlager 1970
Fotografer
Navn Fedselsar Evt. dedsar

Sgren Brgndum Christensen

Bill Ebbesen

Niels Riis Ebbesen

Ruben Ekelund 1982
Jakob Friis
Per Hauberg 1953

Peter Larsen

Carsten Lauridsen 1967

Poul Pedersen 1928

Poul Petersen

Alex Poulsen



Kirsten Poulsen

Poul Rasmussen
Heidi Lerkenfeldt
Rasmus Degnbo
Robert Kronberg

Filip Marchwiak Jensen

1961

1963

1983

1967

1987
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